
   Uchwała Nr 59/1119/10/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 grudnia 2010 roku 
 
 

w sprawie udzielenia przez Zarząd WWM pełnomocnictw: Pani Urszuli Pasławskiej – Wicemarszałek 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Panu Jarosławowi Słomie – Wicemarszałkowi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, Pani Jolancie Szulc – Członkowi Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz Pani Annie Wasilewskiej - Członkowi Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do podpisywania 
w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007-2013 wszelkich pism oraz dokumentów związanych w 
realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, w szczególności do 
podpisywania pism kierowanych do beneficjentów w ramach obowiązującej procedury odwoławczej tj. „oceny 
wniosku o dofinansowanie” jak i „informacji o stwierdzeniu zasadności lub niezasadności protestu”,  
w zakresie kompetencji Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego określonych  
w przepisach prawa powszechnie obowiązującego jak i Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, stanowiącej załącznik do Uchwały 
Nr 70/393/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. z późniejszymi 
zmianami.  
Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r., nr 16, poz. 93 z późn. 
zm.), art. 25 pkt 1 w zw. z art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz. U. z 2009 r., nr 84, poz. 712 z późn. zm.) oraz § 45, 48 ust. 1 i § 59 Statutu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Udziela się pełnomocnictw: 
 
1) Pani  Urszuli Pasławskiej – Wicemarszałkowi  Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2) Panu Jarosławowi Słomie – Wicemarszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
3) Pani  Jolancie Szulc –  Członkowi   Zarządu   Województwa   Warmińsko-Mazurskiego,  
4) Pani Annie Wasilewskiej – Członkowi Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
 
do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007-2013 wszelkich pism oraz dokumentów 
związanych w realizacją RPO Warmia i Mazury na lata 2007-2013, w szczególności do podpisywania pism 
kierowanych do beneficjentów w ramach obowiązującej procedury odwoławczej tj. „oceny wniosku o 
dofinansowanie” jak i „informacji o stwierdzeniu zasadności lub niezasadności protestu”, w zakresie 
kompetencji Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego określonych w przepisach prawa powszechnie 
obowiązującego jak i Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 70/393/07/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. z późniejszymi zmianami, które stanowią 
załącznik nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 §2 
Traci moc uchwała Nr  60/709/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
22 września 2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw: Pani Urszuli Pasławskiej – Wicemarszałek 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Panu Grzegorzowi Nowaczykowi – Członkowi Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego wszelkich pism oraz dokumentów związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013 w zakresie kompetencji Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

     
    §4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 


